
Dz.U./S S6
09/01/2023
12733-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:12733-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Mniszków: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2023/S 006-012733

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mniszków
Adres pocztowy: ul. Powstańców Wielkopolskich 10
Miejscowość: Mniszków
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 26-341
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Karbownik, Jan Andrzejczyk
E-mail: przetargi@mniszkow.pl 
Tel.:  +48 447561522
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mniszkow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Sulejów
Adres pocztowy: ul. Konecka 42
Miejscowość: Sulejów
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 97-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Karbownik
E-mail: przetargi@mniszkow.pl 
Tel.:  +48 447561522
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mniszkow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:
Gmina Mniszków działająca na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

09/01/2023 S6
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@mniszkow.pl
http://www.mniszkow.pl
mailto:przetargi@mniszkow.pl
http://www.mniszkow.pl


Dz.U./S S6
09/01/2023
12733-2023-PL

2 / 5

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz wymiany 
nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę
Numer referencyjny: ZP.271.13.2022/RB

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej oraz kompleksowe wykonanie zadania 
inwestycyjnego pt. „Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł 
energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę”. Zadanie polega na zaprojektowaniu, 
zrealizowaniu i uruchomieniu instalacji: kotłów na pellet, instalacji fotowoltaicznych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 445 795.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie dokumentacji projektowych oraz kompleksowe wykonanie zadania polegającego na dostawie i 
montażu instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Mniszków i Sulejów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331000 Baterie słoneczne
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
09332000 Instalacje słoneczne
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gmin Mniszków i Sulejów.

II.2.4) Opis zamówienia:

09/01/2023 S6
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S6
09/01/2023
12733-2023-PL

3 / 5

1. Wykonanie dokumentacji projektowych oraz kompleksowe wykonanie zadania polegającego na dostawie i 
montażu instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Mniszków i Sulejów, obejmująca w szczególności:
1) wykonanie dokumentacji projektowych,
2) dostawę i montaż w oparciu o posiadaną przez Zamawiającego dokumentację techniczną 335 zestawów 
instalacji fotowoltaicznych, wraz z konstrukcją dostosowaną do miejsca montażu, w tym:
a) w Gminie Mniszków (łącznie 142 zestawów),
b) w Gminie Sulejów (łącznie 193 zestawów),
3) montaż konstrukcji wsporczych pod moduły PV
4) montaż moduł w PV na konstrukcjach wsporczych
5) ułożenie okablowania po stronie DC i AC instalacji,
6) modernizacja istniejącej rozdzielnicy elektrycznej w zakresie jej doposażenia w aparaturę niezbędną do 
przyłączenia mikroinstalacji PV,
7) modernizacja istniejącej rozdzielnicy elektrycznej do przepis w technicznych po stronie Użytkownika – jeżeli 
konieczne.
8) montaż inwertera PV,
9) montaż instalacji odgromowej lub stosownych aparatów SPD i połączeń wyrównawczych,
10) zainstalowanie aparatów elektrycznych i zabezpieczeń,
11) wykonanie prób instalacji oraz sprawdzających prawidłowe działanie układu
12) uruchomienie układu i regulacje
13) przygotowanie zgłoszenie mikroinstalacji i oświadczeń o zawarciu umowy dla mieszkańców i dokonanie 
zgłoszenia mikroinstalacji do właściwego Operatora Sieci Dystrybucyjnej.
14) szkolenie Użytkownik w/Obsługi.
15) montowane panele powinny być wyprodukowane nie później niż rok przed terminem składania ofert.
2. Szczegółowy zakres prac do wykonania przez Wykonawcę opisany jest w dwóch Programach funkcjonalno-
użytkowych (dalej zwanymi również: „PFU”), które stanowią (Załącznik nr 1 do SWZ) integralną część SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie awarii instalacji w okresie gwarancji / Waga: 
40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz 
wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę” współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020. Numer wniosku: WND-RPLD.04.01.02-10-0054/21.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny 
ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

09/01/2023 S6
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S6
09/01/2023
12733-2023-PL

4 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 180-508769

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Wykonanie dokumentacji projektowych oraz kompleksowe wykonanie zadania polegającego na dostawie i 
montażu instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Mniszków i Sulejów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FlexiPower Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka Komandytowa
Adres pocztowy: Kudrowice 12
Miejscowość: Pabianice
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 95-200
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@flexipowergroup.pl 
Adres internetowy: https://flexipowergroup.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 231 008.92 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 445 795.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

09/01/2023 S6
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:508769-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@flexipowergroup.pl
https://flexipowergroup.pl


Dz.U./S S6
09/01/2023
12733-2023-PL

5 / 5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/01/2023

09/01/2023 S6
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

